2020 届交通工程系家庭困难毕业生就业补助名单公示

根据《关于做好高校家庭经济困难毕业生资助工作的通知》（闽教学〔2017〕

38 号）及《福建林业职业技术学院关于做好家庭经济困难毕业生资助工作的通

知》（闽林院〔2017〕213 号）文件精神，学院设立“高校家庭经济困难毕业生

就业补助金”。现将符合学院认定为家庭困难毕业生就业补助名单进行公示（具

体名单附后），公示期为 5个工作日（2020 年 5 月 8 日-2020 年 5 月 13 日），

公示地点：系公告栏（实训一六楼）、系部教师 QQ 群、系部辅导员 QQ 、系部

班长 QQ 群等，如有异议，请于 2020 年 5 月 13 日前与系学工组联系，联系电话：

0599-8461606。

序号 姓名 系 年级 班级 金额（元）

1 池桂花 交通工程系 2017 城市轨道交通工程技术 1701 2000

2 兰永学 交通工程系 2015 工程监理 1501(五) 2000

3 江雲凯 交通工程系 2015 工程监理 1502(五) 2000

4 钱跃辉 交通工程系 2017 工程造价 1740 2000

5 吴伊婷 交通工程系 2017 工程造价 1740 2000

6 孙建绩 交通工程系 2017 工程造价 1741 2000

7 高嘉辉 交通工程系 2017 建设工程管理 1702 2000

8 张彬彬 交通工程系 2017 建设工程管理 1702 2000

9 叶文杰 交通工程系 2017 建设工程监理 1711 2000

10 江先国 交通工程系 2017 建设工程监理 1711 2000

11 黄思捷 交通工程系 2015 市政工程技术 1514(五) 2000

交通工程系

2020 年 5 月 8 日